
 
 

COMUNE DI MANTOVA 
AVVISO DI ESITO DI GARA ESPERITA 

 
 
Pg. 66506.66506/2022 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Mantova – Settore Cultura 
Turismo e Promozione della Città Aervizi Biblioteche Archivi e Unesco-  
 
OGGETTO APPALTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI SUPPORTO A L SERVIZIO 
ARCHIVISTICO RELATIVAMENTE ALLE RICHIESTE DI ACCESS O AGLI ATTI E 
ALLA GESTIONE DEI VERSAMENTI DELLE PRATICHE – CIG: Z3F3710C53 
 
PROCEDURA DI GARA: affidamento diretto, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. A) della Legge 
120/2020, come modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a) della Legge 108/2021, in deroga all’art. 36, 
comma 2, lett. a) del D.lgs. 50/2016 e s.m.i., mediante il portale Sintel di Arca Regione Lombardia 
 
CRITERI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4 del D.lgs. 
50/2016 e s.m.i..  
 
DATA AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Dirigente n. 1871 DEL 25.07.2022 E 
NR. 2045 DEL 18.08.2022.  
 
 
DITTE INVITATE: NR. 1 
 
 
VALORE CONTRATTUALE NETTO DEFINITIVO: € 35.350,00 di cui € 350,00, per 
oneri ex DUVRI, Iva esclusa 
 
AGGIUDICATARIO: Le Pagine a r.l. – Via Padova nr. 12/C – Ferrara – P.Iva 
01068430386 
 
RUP. Dott. Enrico Barbieri 
 
 
 

 
La Dirigente  

 Dott.ssa Giulia Pecchini 
 
 
 
 
        Pubblicazione sul sito in data  
                      02.09.2022  


		2022-09-05T13:23:43+0000
	PECCHINI GIULIA




